令和３年１０月

お客さま各位

平塚信用金庫

ひらしん電子記録債権サービスにおける

「Windows11」の取扱いについて

日頃よりひらしん電子記録債権サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、マイクロソフト社より令和３年１０月５日（火）から OS「Windows11」の発売及び

「Windows10」からの無償アップグレード開始が予定されております。

現在、当金庫ではWindows11でひらしん電子記録債権サービスをご利用いただくための動作確

認を実施しておりますので、動作確認が完了するまでの間、Windows11の導入及びWindows10

からのアップグレードをお控えいただきますよう、お願い申し上げます。

なお、現在ご利用いただける OS 及びブラウザ情報につきましては、ひらしん電子記録債権サー

ビスのトップページにございます「動作環境」よりご確認願います。

以上